2025年11月15日佐藤太郎	殿
						　株式会社採用コンサルティング							　　 代表取締役　採用太郎							　  　　 採用担当：採用花子
電話 044-9999-9999

採用通知書

拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度は弊社の求人にご応募頂き、誠にありがとうございました。
社内にて慎重に採用選考を重ねました結果、誠に残念ではございますが
今回は採用を見合わせることとなりました。ご希望に沿うことができず
申し訳ありません。何卒ご了承下さいますようお願いいたします。
末筆になりますが、●●様のこれからのご活躍を祈念しております。										敬具